



МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « 22 » Февраля 2024 г.

№ 1/0004- НКУ

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные приказы
департамента цен и тарифов Магаданской области

В целях приведения отдельных приказов департамента цен и тарифов Магаданской области в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме», законами Магаданской области от 14 марта 2022 г. № 2679-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Ольский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2680-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2681-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2682-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Среднеканский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2683-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Сусуманский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2684-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Хасынский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2685-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», от 14 марта 2022 г. № 2686-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Тенькинский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», департамент цен и тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 32-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Палатка и поселка Хасын муниципального образования «Хасынский городской округ»» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Хасынский городской округ»» заменить словами ««Хасынский муниципальный округ Магаданской области»»;

1.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

2. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 33-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Дукат муниципального образования «Омсукчанский городской округ»» следующие изменения:

2.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Омсукчанский городской округ»» заменить словами ««Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»»;

2.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

3. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 34-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Омсукчан муниципального образования «Омсукчанский городской округ»» следующие изменения:

3.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Омсукчанский городской округ»» заменить словами ««Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»»;

3.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего

имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

4. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 35-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Стекольный муниципального образования «Хасынский городской округ»» следующие изменения:

4.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Хасынский городской округ»» заменить словами ««Хасынский муниципальный округ Магаданской области»»;

4.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

5. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 36-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Атка муниципального образования «Хасынский городской округ»» следующие изменения:

5.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Хасынский городской округ»» заменить словами ««Хасынский муниципальный округ Магаданской области»»;

5.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

6. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 37-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Талая муниципального образования «Хасынский городской округ»» следующие изменения:

6.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Хасынский городской округ»» заменить словами ««Хасынский муниципальный округ Магаданской области»»;

6.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

7. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области 06 августа 2012 г. № 38-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Балаганное муниципального образования «Ольский городской округ»» следующие изменения:

7.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ольский городской округ»» заменить словами ««Ольский муниципальный округ Магаданской области»»;

7.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

8. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области 07 августа 2012 г. № 39-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Дебин муниципального образования «Ягоднинский городской округ»» следующие изменения:

8.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ягоднинский городской округ»» заменить словами ««Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области»»;

8.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

9. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 07 августа 2012 г. № 40-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Синегорье муниципального образования «Ягоднинский городской округ»» следующие изменения:

9.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ягоднинский городской округ»» заменить словами ««Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области»»;

9.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»».

10. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 07 августа 2012 г. № 41-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Бурхала муниципального образования «Ягоднинский городской округ»» следующие изменения:

10.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ягоднинский городской округ»» заменить словами ««Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области»»;

10.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»».

11. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 42-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Верхний Сеймчан муниципального образования «Среднеканский городской округ»» следующие изменения:

11.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Среднеканский городской округ»» заменить словами ««Среднеканский муниципальный округ Магаданской области»»;

11.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего

имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

12. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 43-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Гадля муниципального образования «Ольский городской округ»» следующие изменения:

12.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ольский городской округ»» заменить словами ««Ольский муниципальный округ Магаданской области»»;

12.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

13. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 44-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Клепка муниципального образования «Ольский городской округ»» следующие изменения:

13.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ольский городской округ»» заменить словами ««Ольский муниципальный округ Магаданской области»»;

13.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

14. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 45-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Армань и поселка Радужный муниципального образования «Ольский городской округ»» следующие изменения:

14.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Ольский городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ Магаданской области»;

14.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

15. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 46-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Талон муниципального образования «Ольский городской округ» следующие изменения:

15.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Ольский городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ Магаданской области»;

15.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

16. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 47-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории села Тахтаюмск муниципального образования «Ольский городской округ» следующие изменения:

16.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Ольский городской округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ Магаданской области»;

16.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

17. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 06 августа 2012 г. № 48-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Ола муниципального образования «Ольский городской округ»» следующие изменения:

17.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ольский городской округ»» заменить словами ««Ольский муниципальный округ Магаданской области»»;

17.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

18. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 07 августа 2012 г. № 49-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории города Сусуман муниципального образования «Сусуманский городской округ»» следующие изменения:

18.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Сусуманский городской округ»» заменить словами ««Сусуманский муниципальный округ Магаданской области»»;

18.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

19. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 07 августа 2012 г. № 50-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Холодный муниципального образования «Сусуманский городской округ»» следующие изменения:

19.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Сусуманский городской округ»» заменить словами ««Сусуманский муниципальный округ Магаданской области»»;

19.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего

имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

20. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 07 августа 2012 г. № 53-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Эвенск муниципального образования «Северо-Эвенский городской округ»» следующие изменения:

20.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Северо-Эвенский городской округ»» заменить словами ««Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской области»»;

20.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

21. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 13 августа 2012 г. № 54-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Усть-Омчуг муниципального образования «Тенькинский городской округ»» следующие изменения:

21.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Тенькинский городской округ»» заменить словами ««Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»»;

21.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

22. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 13 августа 2012 г. № 55-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Мадаун муниципального образования «Тенькинский городской округ»» следующие изменения:

22.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Тенькинский городской округ» заменить словами «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»;

22.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

23. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 13 августа 2012 г. № 56-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Омчак муниципального образования «Тенькинский городской округ» следующие изменения:

23.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Тенькинский городской округ» заменить словами «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»;

23.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

24. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 13 августа 2012 г. № 57-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка имени Гастелло и поселка Транспортный муниципального образования «Тенькинский городской округ» следующие изменения:

24.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова «Тенькинский городской округ» заменить словами «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области»;

24.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

25. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 20 августа 2012 г. № 58-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Оротукан муниципального образования «Ягоднинский городской округ»» следующие изменения:

25.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ягоднинский городской округ»» заменить словами ««Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области»»;

25.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

26. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 20 августа 2012 г. № 59-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Ягодное и поселка Сенокосный муниципального образования «Ягоднинский городской округ»» следующие изменения:

26.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Ягоднинский городской округ»» заменить словами ««Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области»»;

26.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

27. Внести в приказ департамента цен и тарифов администрации Магаданской области от 11 сентября 2012 г. № 62-НКУ «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории поселка Мяунджа муниципального образования «Сусуманский городской округ»» следующие изменения:

27.1. В наименовании, пункте 1 приказа и в Приложении к приказу слова ««Сусуманский городской округ»» заменить словами ««Сусуманский муниципальный округ Магаданской области»»;

27.2. В преамбуле приказа слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего

имущества в многоквартирном доме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме».

28. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель



И.В. Варфоломеева